agência de viagens, para atender às necessidades da Câmara
Municipal de Pato Branco, em favor de:
 
39.872.237/0002-89 - PAIVA LOGISTICA DE CARGAS
LTDA, pelos descontos abaixo relacionados:
 
Item 1 - Desconto concedido de 40% (quarenta por cento) -
Valor estimado R$ 56.899,00 (cinquenta e seis mil, oitocentos e
noventa e nove reais)
 
Item 2 - Desconto concedido de 100% (cem por cento) - Valor
estimado R$ 10.601,10 (dez mil, seiscentos e um reais e dez
centavos)
 
Valor total global estimado da contratação R$ 67.500,10
(sessenta e sete mil, quinhentos reais e dez centavos).
 
Pato Branco, datado e assinado digitalmente.
 
Firme-se o contrato ou substitua por documento equivalente
 
LINDOMAR RODRIGO BRANDÃO
Presidente